
83. Bram Stoker’S Dracula  # 01 TOPPS  10 / 1992  2.95 $ / Vol.01 / 36 Pages / Copper Age / Très bon état.
84.	 Dragonfly		 #	01	 AC		 1985		 1.75	$	/	Vol.01	/	36	Pages	/	Bronze	Age	/	Très	bon	état.
85.		 Dragonfly		 #	02	 AC		 1985		 1.75	$	/	Vol.01	/	36	Pages	/	Bronze	Age	/	Très	bon	état.
86.	 Dragonfly		 #	04	 AC		 1986		 1.75	$	/	Vol.01	/	36	Pages	/	Copper	Age	/	Très	bon	état.
87.	 Dragonfly		 #	05	 AC		 1986		 1.75	$	/	Vol.01	/	36	Pages	/	Copper	Age	/	Très	bon	état.
88.	 The	Dreamery		 #	07		 ECLIPSE		 12	/	1987		 2.00	$	/	36	Pages	/	Copper	Age	/	Très	bon	état.
89.	 Dungeons	Dragons		 #	01	 KENZER		 03	/	2001	 2.95	$	/	36	Pages	/	Modern	Age	/	Très	bon	état.
	 In	The	Shadow	Of	Dragons	 	 AND	COMPANY
90.		 Dungeons	Dragons		 #	02	 KENZER		 05	/	2001		 2.95	$	/	36	Pages	/	Modern	Age	/	Très	bon	état.
	 In	The	Shadow	Of	Dragons	 	 AND	COMPANY
91.		 Dungeons	Dragons		 #	03	 KENZER		 07	/	2001		 2.95	$	/	36	Pages	/	Modern	Age	/	Très	bon	état.
	 In	The	Shadow	Of	Dragons	 	 AND	COMPANY
92.	 Dungeons	Dragons		 #	04		 KENZER		 09	/	2001		 2.99	$	/	36	Pages	/	Modern	Age	/	Très	bon	état.
	 In	The	Shadow	Of	Dragons	 	 AND	COMPANY
93.	 Elfquest	King		 #	01	 WARP		 06	/	1990		 2.00	$	/	36	Pages	/	Copper	Age	/	Très	bon	état.
	 Of	The	Broken	Wheel
94.	 Elfquest	King		 #	02	 WARP		 08	/	1990	 2.00	$	/	36	Pages	/	Copper	Age	/	Très	bon	état.
	 Of	The	Broken	Wheel
95.		 Elfquest	King		 #	03	 WARP		 09	/	1990	 2.00	$	/	36	Pages	/	Copper	Age	/	Très	bon	état.	
	 Of	The	Broken	Wheel
96.	 Elfquest	King		 #	04	 WARP		 12	/	1990	 2.00	$	/	36	Pages	/	Copper	Age	/Très	bon	état.
	 Of	The	Broken	Wheel
97.	 Elfquest	King		 #	05		 WARP		 02	/	1991	 2.00	$	/	36	Pages	/	Copper	Age	/	Très	bon	état.
	 Of	The	Broken	Wheel
98.	 Elfquest	King		 #	06	 WARP		 05	/	1991	 2.00	$	/	36	Pages	/	Copper	Age	/	Très	bon	état.
	 Of	The	Broken	Wheel
99.	 Elfquest	King		 #	07		 WARP		 08	/	1991	 2.00	$	/	36	Pages	/	Copper	Age	/	Très	bon	état.
	 Of	The	Broken	Wheel
100.	 Elfquest	King	 #	08	 WARP		 11	/	1991	 2.00	$	/	36	Pages	/	Copper	Age	/	Très	bon	état.
	 Of	The	Broken	Wheel
101.	 Elfquest	King	 #	09	 WARP		 02	/	1992	 2.00	$	/	36	Pages	/	Copper	Age	/	Très	bon	état.	
	 Of	The	Broken	Wheel
102.		 Elfquest	Hidden	Years		 #	01	 WARP		 05	/	1992		 2.00	$	/	36	Pages	/	Copper	Age	/	Très	bon	état.
103.	 Elfquest	Hidden	Years		 #	02		 WARP		 07	/	1992		 2.00	$	/	36	Pages	/	Copper	Age	/	Très	bon	état.
104.		 Elfquest	Hidden	Years		 #	03	 WARP		 10	/	1992		 2.00	$	/	36	Pages	/	Copper	Age	/	Très	bon	état.
105.		 Elfquest	New	Blood	Double	Size		#	01	 WARP		 08	/	1992	 3.95	$	/	68	Pages	/	Copper	Age	/	Très	bon	état.
106.	 Elfquest	New	Blood		 #	02		 WARP		 10	/	1992		 2.00	$	/	36	Pages	/	Copper	Age	/	Très	bon	état.
107.		 Elfquest	New	Blood		 #	03		 WARP		 12	/	1992		 2.00	$	/	36	Pages	/	Copper	Age	/	Très	bon	état.
108.		 Elfquest	Siege	At	Blue	Mountain		#	01		 WARP		 03	/	1987		 1.75	$	/	36	Pages	/	Copper	Age	/	Très	bon	état.
109.	 Elfquest	Siege	At	Blue	Mountain		#	02		 WARP		 05	/	1987		 1.75	$	/	36	Pages	/	Copper	Age	/	Très	bon	état.
110.	 Elfquest	Siege	At	Blue	Mountain		#	03	 WARP		 07	/	1987		 1.75	$	/	36	Pages	/	Copper	Age	/	Très	bon	état.
111.		 Elfquest	Siege	At	Blue	Mountain		#	04		 WARP		 09	/	1987		 1.75	$	/	36	Pages	/	Copper	Age	/	Très	bon	état.
112.	 Elfquest	Siege	At	Blue	Mountain		#	05	 WARP		 11	/	1987		 1.75	$	/	36	Pages	/	Copper	Age	/	Très	bon	état.
113.	 Elfquest	Siege	At	Blue	Mountain		#	06	 WARP		 08	/	1988		 1.95	$	/	36	Pages	/	Copper	Age	/	Très	bon	état.
114.	 Elfquest	Siege	At	Blue	Mountain		#	07	 WARP		 10	/	1988		 1.95	$	/	36	Pages	/	Copper	Age	/	Très	bon	état.
115.	 Elfquest	Siege	At	Blue	Mountain		#	08	 WARP		 12	/	1988		 1.95	$	/	36	Pages	/	Copper	Age	/	Très	bon	état.
116.	 The	Flash		 #	228		 DC		 08	/	1974		 20	C	/	36	Pages	/	Vol.25	1	er	Serie	/	Bronze	Age	/	Bon	état.	
117.		 Gatekeeper		 #	01	 GATEKEEPER	GK	 1987	 2.50	$	/	36	Pages	/	Copper	Age	/	Très	bon	état.
118.		 Hawkeye		 #	03	 MARVEL		 11	/	1983		 20	C	/	36	Pages	/	Vol.01	/	Bronze	Age	/	État	Correct.
119.		 Hero	Alliance	Annual		 #	01	 INNOVATION		 05	/	1990		 2.75	$	/	36	Pages	/	Vol.01	/	Copper	Age	/	Très	bon	état.
120.	 Hero	Alliance		 #	01	 WONDER	COLOR	05	/	1987	 1.95	$	/	36	Pages	/	Vol.01	/	Copper	Age	/	Très	bon	état.
121.	 Hero	Alliance		 #	01	 INNOVATION		 09	/	1989		 1.75	$	/	36	Pages	/	Vol.02	/	Copper	Age	/	Très	bon	état.
122.	 Hero	Alliance		 #	02	 INNOVATION		 10	/	1989		 1.95	$	/	36	Pages	/	Vol.02	/	Copper	Age	/	Très	bon	état.
123.	 Hero	Alliance		 #	05		 INNOVATION		 03	/	1990		 1.95	$	/	36	Pages	/	Vol.02	/	Copper	Age	/	Très	bon	état.
124.	 Hero	Alliance		 #	06	 INNOVATION		 05	/	1990		 1.95	$	/	36	Pages	/	Vol.02	/	Copper	Age	/	Très	bon	état.
125.		 Hero	Alliance		 #	07	 INNOVATION		 06	/	1990		 1.95	$	/	36	Pages	/	Vol.02	/	Copper	Age	/	Très	bon	état.
126.	 Hero	Alliance		 #	10	 INNOVATION		 10	/	1990		 1.95	$	/	36	Pages	/	Vol.02	/	Copper	Age	/	Très	bon	état.
127.	 Hero	Alliance		 #	16	 INNOVATION		 07	/	1991		 1.95	$	/	36	Pages	/	Vol.02	/	Copper	Age	/	Très	bon	état.
128.	 Hero	Alliance		 #	17	 INNOVATION		 11	/	1991		 2.50	$	/	36	Pages	/	Vol.02	/	Copper	Age	/	Très	bon	état.
129.		 Hero	Alliance		 #	01	 INNOVATION		 06	/	1990	 2.75	$	/	36	Pages	/	Vol.01	/	Copper	Age	/	Très	bon	état.
	 And	Justice	Machine	Identity	Crisis
130.		 Hero	Alliance	Quarterly		 #	03		 INNOVATION		 03	/	1992		 2.75	$	/	36	Pages	/	Vol.01	/	Copper	Age	/	Très	bon	état.
131.	 Hero	Sandwich		 #	03	 SLAVELABOR		 08	/	1987		 1.50	$	/	26	Pages	/	Copper	Age	/	Très	bon	état.
132.		 Horobi		 #	03	 VIZ	PREMIERE		 1990		 3.75	$	/	84	Pages	/	Copper	Age	/	Manga	Japonais	/	Très	bon	état.
133.	 H.P.	Lovecraft’S	Cthulhu		 #	02	 MILLENNIUM		 03	/	1992		 2.50	$	/	36	Pages	/	Copper	Age	/	Très	bon	état.
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